ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2019 г.   № 7/40

г. Верхотурье

Об утверждении состава Рабочей группы по рассмотрению обращений,

поступивших в Верхотурскую районную территориальную

избирательную комиссию в ходе подготовки и проведения выборов

08 сентября 2019 года

В целях реализации полномочий Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии области по контролю за

соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил

информирования избирателей, предвыборной агитации при проведении

дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному

округу Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный

округ № 174, и выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский 08

сентября 2019 года, руководствуясь пунктами 3 и 13 статьи 28, пунктами 5 и

8 статьи 29 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», подпунктами «а»,

«г» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктами 1, 3 и 4 пункта 1 статьи 23, пунктом 1 статьи 70

Избирательного кодекса Свердловской области, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия Свердловской области решила :

1. Утвердить состав Рабочей группы по рассмотрению обращений,

поступивших в Верхотурскую районную территориальную избирательную

2

комиссию в ходе подготовки и проведения выборов 08 сентября 2019 года

(приложение):

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям,

разместить на сайте Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии Н.А.Захарову.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова

3

Приложение

к решению Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 06 июня 2019 г. № 7/40

СОСТАВ

Рабочей группы по рассмотрению обращений, поступивших в

Верхотурскую районную территориальную избирательную комиссию в

ходе подготовки и проведения выборов 08 сентября 2019 года

 Лумпова Елена

Сергеевна

– заместитель председателя Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии,

руководитель Рабочей группы

 Шармай Елена

Валерьевна

– член Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса,

секретарь Рабочей группы

 Зубарев Владимир

Николаевич

– член Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса,

член Рабочей группы

 Хомутова Ирина

Михайловна

 секретарь Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии, член Рабочей группы

 Мурыгин Евгений

Анатольевич

 член Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса,

член Рабочей группы